
ANsKAFFNINc AV RÅT TrÅNcenB

Rune Erlandsson på 270 TPN gillar inte råttor. Varför är okänt. En dag, då
han var ovanligt irriterad över tassandet kring fötterna, tog han frarn en bl.an-
kett trAnFkaffningsanrnodant'. Han skrev ut en anrnodan orn inköp av en katt.
Resultatet av denna hans gärning kan skådas på vidstående sida. Avd 600 -
inköp - tog upp saken rent forrnellt, begärde kornpletterande upplysnl"ngar orn
fabrikat o s v. Dessu.torn gjorde rnan en anrnärkning orn att det av Ertrandsson
anvisade kontonurnret 27520 - inre renhållning - borde ersättas rned 2750I -
ansk av rnaskiner, inventarier och verktyg sorn bokföres på ornkostnadskonto"
Upphandlingsärendet lottades på chefen f.ör 270, flygdir Granath, sorn efter
kornrnentar hänvisade til1 ko 27522 - förbrukningsrnateriel (allrnänna förnöden:
heter)" Anrnodan passerade sorn sig bör också avd 532 och 534 och harnnade
sedan hos övering Högfeldt, sorn anlnodade 600 att infordra offertero varefter
den tiLL slut underställdes styresman Dahlin"
Därrned var kattens öde beseglat.

LUCIA

CFA Traditionsenligt har CFA-personalen rnött upp till Luciafirandet, trots
äTT-Kung Bore försökte avskräcka oss rned hård kyla.
Den julgran rned levande ljus, sorn placerats vid ingången, fick oss att känna
den rätta etärnningen inför Lucias ankornst.
När deltagarna placerats vid de festligt dukade borden, intågade Lucj.a rned
tärnor och vi fick på nytt uppleva ljusbringerskans budskap, Ett bejublat inslag
i. sarnvaron ornbesörjdes av de båda knäpp-upparna Sönnerstarn och Vinbergo
sorn den tidiga tirnrnen till trots, fick oss att ljudligt ge vårt bifa.l,l till känna"
Peters avtackade Lucia rned tärnor"
Ti"l1 de kornrnitterade viLl vi härrned rikta ett varrnt
ornsorger de nedi.agt för oss alla"

tack för det arbete ocle de

K" H"

CVA Det traditionsentriga lussefirandet har gått av stapeln" På Mässen be-
Effie oss Arbogas lucia- och CVA:s kan rnan säga - Ingrid Zettergren rnedtär-
nor" Och vi bjöds på pepparkakor, lussekattor och rnusik" För den svarade
Lewin, Jäderlund och Roland Ridderström, vilka i tur och ordning hanterade
piano, guitarr och bas" Vid första Lunch talade styresrnan, vid andra Balk-
Joh.an och Tord Wallströrn.
DEN 14" tidigt på de tidigaste avdelningarna, bröt den stora lusse-festen ut
p5Tm" Särskilt rnåste jag närnna l(ling, sorn var i farten rned sitt dragspei.
från 0530 till cirkus 0800. På adrninistrationen var det liv i luckan Tyvärr ha-
de vi inte kunnat slå ihop adrninistrationen på grund av platsbrist, utan ritkon-
toret var för sig liksorn 600, rnedan de övriga höll till i lunchrurnrnet. Ännu en
ros till Kling och Jäderlund inte att förglönanra, vilken senare hade sin guitarr
med sig. Ä så lussade vi och sjöng och tog slängrompa genorn huse sorn av-
slutning.
JUBILEUM, I0 år rned lucia, firades på Plåtverkstaden, Dagen till ära var
S[een lFiå?la bonjour, hcig hatt och vita handskar, när han krönte Wiss till Lucia.
Säkerhetsnålen, sorn htill fast det vita lösbröstet vid arbetsskjortan, stack för*
argligt nog upp ovanför kragen, rnen såna bagateller fäster rnan sig inte vid i
det här gänget"

EL-SEKTIONEN hade hedersgäst på Lussefesten. Gustaf Hjärpe. Ann-Marie
Gustafsson var vagker Lucia och åtföljdes av söta tärnorna Anita Israelsson
och Inger Kuhne. Å.hfir. välkornnade, donnheden tackade inspirerat och Granath
hörde också till de populara taLaxna, Musikanterna Pelle och Benga bjöd på upp-
skattad rnusik. Hjärpe höjde stärnningen rned sitt rnunspel.
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